

AP/IC

Dansk

2019/2020

Periode	Fælles Mål	Læringsmål	Tiltag	Vurdering
<i>Hvornår på året, og hvor lang tid?</i>	<i>Hvilke kompetencemål og områder sigtes der mod?</i>	<i>Hvad er de overordnet læringsmål for klassen?</i>	<i>Hvad skal eleverne lave?</i>	<i>Hvilke vurderingsværktøjer skal anvendes, og hvordan kan progression måles?</i>
August 2019-juni 2020	Læsning Eleven kan læse enkle tekster sikkert og bruge dem i hverdags-sammenhænge	Finde tekst Forberedelse Afkodning Sprogforståelse Tekstforståelse Sammenhæng	Vi arbejder med læsebogssystemet "Den første læsning 2" – læsebog og arbejdsbog Frilæsningsbøger Tina Sejling	Læsemapper Højtlesning Snak om tekster og deres indhold
August 2019-juni 2020	Fremstilling Eleven kan udtrykke sig i skrift, tale, lyd og billede i nære og velkendte situationer	Håndskrift og layout Forberedelse Fremstilling Respons Korrektur Præsentation og evaluering	Vi arbejder med "Skrivebog 1 og skrivebog 2" Vi arbejder med "Den første læsning 2" - arbejdsbog "Stav 2" De 120 ord Skriv løs hæfte Klassesamtale Makker- og gruppearbejde	Skrivemapper Skriftligt arbejde Klassesamtale

August 2019-juni 2020	<p>Fortolkning</p> <p>Eleven kan forholde sig til velkendte temaer gennem samtale om litteratur og andre æstetiske tekster</p>	<p>Oplevelse og indlevelse</p> <p>Undersøgelse</p> <p>Fortolkning</p> <p>Vurdering</p> <p>Perspektivering</p>	<p>Vi arbejder med "Den første læsning 2"</p> <p>Vi arbejder med udvalgte tekster fra "Fandango" – Grundbog og arbejdsbog</p> <p>Klassesamtale</p>	<p>Klassesamtale</p> <p>Skriftligt arbejde</p>
August 2019-juni 2020	<p>Kommunikation</p> <p>Eleven kan kommunikere med opmærksomhed på sprog og relationer i nære hverdagssituationer</p>	<p>Dialog</p> <p>Krop og Drama</p> <p>It og kommunikation</p> <p>Sprog og kultur</p> <p>Sproglig bevidsthed</p>	<p>Klassesamtale</p> <p>Kommunikation trænes ved klasseundervisningen, hvor både elev-lærer og elev-elev kommunikerer med hinanden.</p> <p>Eleverne fortæller og lytter bl.a. til hinandens fremlæggelser og fortællinger</p> <p>Vi arbejder med historier skrevet på computer</p>	<p>Klassesamtale</p> <p>Respons dialog</p>

Forbehold for ændringer AP/IC